

**T.G. Andersen Ejendomme ApS**

**Holmboes Alle 13  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 08 10 88**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2016

---

Tage Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.G. Andersen Ejendomme ApS  
Holmboes Alle 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 08 10 88  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tage Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 505.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.683.865.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.107.136</b>	<b>1.256</b>
Personaleomkostninger		<u>(180.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>927.136</b>	<b>1.256</b>
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>(279.540)</u>	<u>(224)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>647.596</b>	<b>1.033</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(142.457)</u>	<u>(234)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>505.139</u></b>	<b><u>799</u></b>
Overført resultat		<u>505.139</u>	<u>799</u>
		<b><u>505.139</u></b>	<b><u>799</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendom		21.504.575	21.505
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>21.504.575</u>	<u>21.505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.504.575</u>	<u>21.505</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.108.209	818
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.108.209</u>	<u>818</u>
Værdipapirer		303.000	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>303.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.555</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.413.764</u>	<u>819</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>22.918.339</u>	<u>22.324</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		8.558.865	8.053
<b>Egenkapital</b>	6	<b>8.683.865</b>	<b>8.178</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	2.373.475	2.249
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.373.475</b>	<b>2.249</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.941.284	10.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>9.941.284</b>	<b>10.397</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	456.000	452
Banker		231.417	0
Kreditinstitutter		0	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.875	0
Selskabsskat		18.238	110
Anden gæld		789.185	880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.919.715</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.860.999</b>	<b>11.897</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.918.339</b>	<b>22.324</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	8.053.726	8.178.726
Årets resultat	0	505.139	505.139
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>8.558.865</b>	<b>8.683.865</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype  
erfaringer med køb og salg samt belåning  
ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	220.362	224
Kursreguleringer omkostninger	59.178	0
	<u>279.540</u>	<u>224</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.238	110
Årets udskudte skat	124.219	124
	<u>142.457</u>	<u>234</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendom</u>
Kostpris 1. juli 2015	21.504.575
Kostpris 30. juni 2016	21.504.575
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>21.504.575</b>

### 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	2.249.256	2.125
Hensat i året	124.219	124
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016</b>	<b>2.373.475</b>	<b>2.249</b>
Materielle anlægsaktiver	2.373.475	2.249
	<b>2.373.475</b>	<b>2.249</b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.848.500	10.397.284	456.000	8.116.000
	<b><u>10.848.500</u></b>	<b><u>10.397.284</u></b>	<b><u>456.000</u></b>	<b><u>8.116.000</u></b>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.397, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2016 udgør t.kr. 21.505.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.900 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.900 til sikkerhed for bankgæld.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Tage Andersen

#### Transaktioner

Udleje af lokale, årlig leje t.kr. 1.360. Udlejes til Barnevognscentralen Horsens ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tage Andersen Holding ApS